
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

912 689 0 1601 605 996Оставина

4 32 0 36 31 5Оставина по приговор

10 11 0 21 14 7Физичка делба

17 86 0 103 94 9
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 4153 0 4154 4152 2Заверки

1 23 0 24 20 4Замолници

945 4994 5939 4916 1023Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 4 0Против  извршување

2 87 0 89 88 1
Приговори против
неправилности при
извршување

4 89 93 92 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

72 175 0 247 192 55Семејни спорови

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

111 133 0 244 179 65Работни спорови

24 22 0 46 35 11Трговски спорови
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31 50 0 81 59 22Стечај

0 1 0 1 1 0Стечаен совет

3 5 0 8 7 1
Повторување на
постапката во парнично

33 73 0 106 60 46Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

62 77 0 139 85 54Имотни спорови

25 50 0 75 46 29
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 2 0Платен налог жалби

136 390 1 525 382 143Парнични-мала вредност

499 977 1475 1048 427Вкупно - вид на предмет 1

1448 6060 7507 6056 1451Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 143 0 158 157 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 7 0 12 12 0
Овластено следење на
комуникации

20 150 170 169 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

734 1551 0 2285 2105 180
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

39 89 0 128 89 39
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 4 0
Прекин на издржување на
казна

0 94 0 94 94 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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0 3 0 3 2 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

175 699 0 874 704 170
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 2 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

949 2441 3390 3000 390Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 48 0 80 68 12
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

32 49 81 69 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

236 665 0 901 698 203
Предмети за кривично
полнолетни

0 3721 0 3721 3721 0Разни кривични предмети

30 286 0 316 296 20
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

10 21 0 31 24 7
Замолници во кривична
област

276 4693 4969 4739 230Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 56 0 72 68 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

16 56 72 68 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 571 0 577 575 2
Разни прекршочни
предмети
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689 2173 0 2862 1826 1036Прекршочни предмети

695 2744 3439 2401 1038Вкупно - вид на предмет 0

1988 10133 12121 10446 1675Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

27 3231 0 3258 3242 16
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

27 3239 3266 3250 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 55 0 55 55 0
Слободен пристап до
информации

0 13 0 13 13 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 68 68 68 0Вкупно - вид на предмет 0

27 3307 3334 3318 16Вкупно - област 0

3463 19500 22962 19820 3142Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Eмил Глигоров
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